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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Городской Думе города Каменска-Уральского, их супругов и несовершеннолетних детей 

за отчетный период (с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года)

	Фамилия, имя, отчество лица,  замещающего  должность, муниципальной

 службы; супруг (супруга); несовершеннолетние дети
	Должность лица, замещающего

должность муниципальной службы
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства  (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Жернякова 

Наталья Александровна
	Начальник организационного отдела Городской Думы города Каменска-Уральского
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 

земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 

квартира

квартира


	индивидуаль-

ная

индивидуаль-

ная

индивидуаль-

ная

индивидуаль-

ная
	1200.0

141.0

58.4

43.1
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	1863940,84
	

	супруг
	
	гараж
	индивидуальная
	24.0
	Российская Федерация
	квартира


	58.4


	Российская Федерация
	легковой автомобиль Рено Сандера
	159189,81
	


